
 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

COPIA 

 
 

COMUNE DI MONTEBELLUNA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

SETTORE 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO 

1 SERVIZIO RISORSE UMANE 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 781 

del 26-10-2022 
 

 

Reg. Settore 148 

 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER TRE POSTI DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C, A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO DI CUI UN POSTO RISERVATO 

PRIORITARIAMENTE A VOLONTARIO DELLE FF.AA.  

APPROVAZIONE ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON 

RISERVA. 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1° 

SERVIZIO RISORSE UMANE 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.239 del 29/11/2021 avente a oggetto 

“Adozione piano triennale dei fabbisogni di personale 2022/2024”, come modificato con 

D.G.C. n.72 del 30/05/2022; 

VISTO che con determinazione dirigenziale n.608 del 18/08/2022 è stata avviata la 

procedura concorsuale per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di tre posti di 

Istruttore Amministrativo Contabile (cat. C), di cui uno riservato prioritariamente a volontario 

delle FF.AA.;  

VISTO il bando di concorso prot. n.41072 in data 19/08/2022; 

VISTO: 
a) che al bando di concorso è stata data la massima divulgazione con le modalità indicate 

nella citata determinazione dirigenziale  n.608 del 18/08/2022; 

b) che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso in parola, attraverso la 

piattaforma per l’iscrizione on-line al concorso, n.136 concorrenti;  

DATO ATTO che, come previsto dall’art. 7 del bando di concorso: 

- tutti i candidati sono ammessi con riserva al concorso, previa verifica, da parte del 

Servizio Risorse umane, del rispetto del termine di presentazione delle domande di 

partecipazione e dell’avvenuto pagamento nei termini della tassa di concorso; 

- la verifica della ammissibilità/regolarità della domanda verrà effettuata, in ogni caso, 

prima della formazione della graduatoria; 

VERIFICATO che le domande di partecipazione alla selezione rispettano i requisiti di cui 

sopra;  

RITENUTO:  

- di ammettere con riserva al concorso i seguenti n.136 candidati: 

N. Cognome Nome 

1 ANDRIGHETTI ANGELA 

2 ANGIONI LAURA 

3 ANZILIERO TAMARA 

4 BAGGIO CAROLINA 

5 BAGLIO SANDRA 

6 BALIVIERA CARLO 

7 BARBON ANNA 

8 BAZZACO ALBERTO 

9 BELLO ILARIA 

10 BERGAMIN FILIPPO MARIA 

11 BERTON ELENA 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

12 BIAFELLI ORIANNA CAROLINA 

13 BIANCA ELISABETTA 

14 BOLDRIN GIOVANNI 

15 BONAZZA LUCIA 

16 BORDINO LAURA CRISTINA 

17 BORTIGNON SABRINA 

18 BOVOLENTA LUCA 

19 BRESSAN ALBERTO 

20 BRION ROSSELLA 

21 BROWN ROSANNA 

22 BRUGIOLO CLARA 

23 CAMPANA NICOLE 

24 CANAL JESSICA 

25 CANTARUTTI VIRNA 

26 CARNERI GIORGIA 

27 CASANOVA AGLAIA 

28 CATTOLICO VINCENZO 

29 CAVALLIN ELYSON 

30 CERCATO GIANLUCA 

31 CHINELLATO IRENE 

32 COLOMBI CHIARA 

33 COMENTALE FIONA 

34 COMMISSATI ALICE 

35 COSOLI ALVISE 

36 CRESPAN MICHAELA 

37 CROSETTA GIULIA 

38 D’AMICO DANIELE 

39 DALLA PORTA MATTEO 

40 DARTORA MASSIMILIANO 

41 DE LORENZI KATIUSCIA 

42 FANTIN MIRIAM 

43 FANTINATO ELISA 

44 FAVARO MOROSINI ROBERTO 

45 FAVERO CAMILLA 

46 FAVOTTO JESSICA 

47 FELICI NATASCIA 

48 FILIPPETTO ROBERTA 

49 FOGLIATO PAOLA 

50 FOLLADOR IVAN 

51 FRASSETTO EDOARDO 

52 GALLON SONIA 

53 GATTO GIORGIA 

54 GIOTTO VERONICA 

55 GRANATA SEBASTIANO 

56 GRAZIANI LUISA 

57 GUIDA ROSSELLA 

58 INNOCENTE SARA 

59 LIBRALATO ANTONIO 

60 LIGAS GIAN MAURO 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

61 LORIO RICCARDO 

62 MARCHESAN ARIANNA 

63 MARCHESIN DIMITRI 

64 MARCON MARIA ELISA 

65 MARINELLO SHEILA 

66 MARTIGNAGO AURORA 

67 MARTIGNAGO SILVIA 

68 MEMA BRIGER 

69 MICHELUZZI MAURO 

70 MICHIELIN MONICA 

71 MILANI STEFANIA 

72 MODESTO CHIARA 

73 MORAO LUCREZIA 

74 MORETTO GIULIA 

75 MUCCIARDI CRISTINA 

76 NOAL ELENA 

77 ORTOLANI CHIARA 

78 PAIANI EVA 

79 PALMADESSA ANNAMARIA 

80 PARLAPIANO MARIA 

81 PASCARELLA VITO 

82 PAULON DANIELA 

83 PAVAN LAURA 

84 PELLIZZARI CLAUDIA 

85 PENSABENE MARIA ROSARIA 

86 PETRIN ALESSANDRA 

87 PICCIRILLO MATTEO 

88 PICCOLI MARTA 

89 PICCOLO GIULIA 

90 PIETROBON KATIA 

91 PINTO CONCETTA 

92 PIOVESAN ELISABETTA 

93 PIVA KATIA 

94 PIZZAIA SARA 

95 POLLON GIULIA 

96 POZZEBON MARTA 

97 PRIMON ANDREA 

98 RAFFOGNATO DAIANA 

99 RIZZATO ENRICO 

100 RIZZOTTO LUCA 

101 RUFOLONI STEFANIA 

102 RUSSO VERONICA 

103 SARTORI DAVIDE 

104 SBARRA ANGELA 

105 SBRISSA BEATRICE 

106 SCARSELLETTI CHIARA 

107 SCHIRONE GAETANA 

108 SCRAMONCIN GIADA 

109 SERAFIN ROSANNA 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

110 SIMEONI LAURA 

111 SOTTANA ELEONORA 

112 STECCA CHIARA 

113 STEFFAN VANESSA 

114 SUT GIULIA 

115 TAFFARELLO GLORIA 

116 TIEPOLO TOMMASO 

117 TITTOTO SIMONE 

118 TOFFOLETTO DANIELA 

119 TOFFOLETTO ISABELLA 

120 TOMASI LUCA 

121 TOSCANO GIUSEPPE 

122 TOTTENE MARCO 

123 TRENTO ANGELICA 

124 TROVÒ GIULIA 

125 UGO ELENA 

126 VALIANTE FRANCESCA 

127 VENDITTI SILVIA MARIA 

128 VENDRAMIN MIRNA 

129 VICIDOMINI TERESA 

130 ZANATTA IRENE 

131 ZANATTA MARCO 

132 ZANELLA SABINA 

133 ZANIN ENRICO 

134 ZATTA DIANA 

135 ZILIO FEDERICA 

136 ZORZETTO JESSICA 

 
- di dare atto che tutti gli ulteriori requisiti per la ammissibilità/regolarità delle domande 

saranno verificati in ogni caso prima della formazione della graduatoria, ai sensi dell’art. 7 

del bando di concorso; 

VISTO il vigente Regolamento di disciplina per il reclutamento agli impieghi, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n.37 del 14/03/2022;  

VISTE: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n.98 del 28/12/2021, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022-2024; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 24/01/2022, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024; 

VISTO, inoltre, il decreto n.21 del 28/04/2022 con cui il Sindaco ha conferito l’incarico delle 

funzioni dirigenziali del Settore 1° Servizi Generali di Staff e Servizi al Cittadino, ecc., al 

sottoscritto Segretario Generale;  

VISTO l’art.147-bis del D.Lgs n.267/2000 in ordine ai pareri di regolarità tecnica e regolarità 
contabile; 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

DETERMINA 

- di DICHIARARE che all’esito delle verifiche del rispetto: 

1) del termine di presentazione delle domande di partecipazione (l’accesso 

all’apposita piattaforma on-line si è chiuso allo scadere del termine per la 

presentazione delle domande);  

2) dell’avvenuto pagamento nei termini della tassa di concorso; 

sono risultati ammessi con riserva al concorso pubblico per esami per tre posti di 

Istruttore Amministrativo Contabile cat. C, a tempo pieno ed indeterminato, di cui un 

posto riservato prioritariamente a volontario delle FF.AA. i seguenti 136 candidati: 
 

N. Cognome Nome 

1 ANDRIGHETTI ANGELA 

2 ANGIONI LAURA 

3 ANZILIERO TAMARA 

4 BAGGIO CAROLINA 

5 BAGLIO SANDRA 

6 BALIVIERA CARLO 

7 BARBON ANNA 

8 BAZZACO ALBERTO 

9 BELLO ILARIA 

10 BERGAMIN FILIPPO MARIA 

11 BERTON ELENA 

12 BIAFELLI ORIANNA CAROLINA 

13 BIANCA ELISABETTA 

14 BOLDRIN GIOVANNI 

15 BONAZZA LUCIA 

16 BORDINO LAURA CRISTINA 

17 BORTIGNON SABRINA 

18 BOVOLENTA LUCA 

19 BRESSAN ALBERTO 

20 BRION ROSSELLA 

21 BROWN ROSANNA 

22 BRUGIOLO CLARA 

23 CAMPANA NICOLE 

24 CANAL JESSICA 

25 CANTARUTTI VIRNA 

26 CARNERI GIORGIA 

27 CASANOVA AGLAIA 

28 CATTOLICO VINCENZO 

29 CAVALLIN ELYSON 

30 CERCATO GIANLUCA 

31 CHINELLATO IRENE 

32 COLOMBI CHIARA 

33 COMENTALE FIONA 

34 COMMISSATI ALICE 

35 COSOLI ALVISE 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

36 CRESPAN MICHAELA 

37 CROSETTA GIULIA 

38 D’AMICO DANIELE 

39 DALLA PORTA MATTEO 

40 DARTORA MASSIMILIANO 

41 DE LORENZI KATIUSCIA 

42 FANTIN MIRIAM 

43 FANTINATO ELISA 

44 FAVARO MOROSINI ROBERTO 

45 FAVERO CAMILLA 

46 FAVOTTO JESSICA 

47 FELICI NATASCIA 

48 FILIPPETTO ROBERTA 

49 FOGLIATO PAOLA 

50 FOLLADOR IVAN 

51 FRASSETTO EDOARDO 

52 GALLON SONIA 

53 GATTO GIORGIA 

54 GIOTTO VERONICA 

55 GRANATA SEBASTIANO 

56 GRAZIANI LUISA 

57 GUIDA ROSSELLA 

58 INNOCENTE SARA 

59 LIBRALATO ANTONIO 

60 LIGAS GIAN MAURO 

61 LORIO RICCARDO 

62 MARCHESAN ARIANNA 

63 MARCHESIN DIMITRI 

64 MARCON MARIA ELISA 

65 MARINELLO SHEILA 

66 MARTIGNAGO AURORA 

67 MARTIGNAGO SILVIA 

68 MEMA BRIGER 

69 MICHELUZZI MAURO 

70 MICHIELIN MONICA 

71 MILANI STEFANIA 

72 MODESTO CHIARA 

73 MORAO LUCREZIA 

74 MORETTO GIULIA 

75 MUCCIARDI CRISTINA 

76 NOAL ELENA 

77 ORTOLANI CHIARA 

78 PAIANI EVA 

79 PALMADESSA ANNAMARIA 

80 PARLAPIANO MARIA 

81 PASCARELLA VITO 

82 PAULON DANIELA 

83 PAVAN LAURA 

84 PELLIZZARI CLAUDIA 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

85 PENSABENE MARIA ROSARIA 

86 PETRIN ALESSANDRA 

87 PICCIRILLO MATTEO 

88 PICCOLI MARTA 

89 PICCOLO GIULIA 

90 PIETROBON KATIA 

91 PINTO CONCETTA 

92 PIOVESAN ELISABETTA 

93 PIVA KATIA 

94 PIZZAIA SARA 

95 POLLON GIULIA 

96 POZZEBON MARTA 

97 PRIMON ANDREA 

98 RAFFOGNATO DAIANA 

99 RIZZATO ENRICO 

100 RIZZOTTO LUCA 

101 RUFOLONI STEFANIA 

102 RUSSO VERONICA 

103 SARTORI DAVIDE 

104 SBARRA ANGELA 

105 SBRISSA BEATRICE 

106 SCARSELLETTI CHIARA 

107 SCHIRONE GAETANA 

108 SCRAMONCIN GIADA 

109 SERAFIN ROSANNA 

110 SIMEONI LAURA 

111 SOTTANA ELEONORA 

112 STECCA CHIARA 

113 STEFFAN VANESSA 

114 SUT GIULIA 

115 TAFFARELLO GLORIA 

116 TIEPOLO TOMMASO 

117 TITTOTO SIMONE 

118 TOFFOLETTO DANIELA 

119 TOFFOLETTO ISABELLA 

120 TOMASI LUCA 

121 TOSCANO GIUSEPPE 

122 TOTTENE MARCO 

123 TRENTO ANGELICA 

124 TROVÒ GIULIA 

125 UGO ELENA 

126 VALIANTE FRANCESCA 

127 VENDITTI SILVIA MARIA 

128 VENDRAMIN MIRNA 

129 VICIDOMINI TERESA 

130 ZANATTA IRENE 

131 ZANATTA MARCO 

132 ZANELLA SABINA 

133 ZANIN ENRICO 



N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

134 ZATTA DIANA 

135 ZILIO FEDERICA 

136 ZORZETTO JESSICA 

 
- di DARE ATTO che tutti gli ulteriori requisiti per la ammissibilità/regolarità delle domande 

saranno verificati in ogni caso prima della formazione della graduatoria, ai sensi dell’art.7 

del bando di concorso; 

- di PUBBLICARE il presente provvedimento, contenente l’elenco degli ammessi, 

nell’apposita sezione del sito web del Comune di Montebelluna 

(www.comune.montebelluna.tv.it), Sezione Amministrazione Trasparente, Sottosezione 

Bandi di Concorso; 

- di TRASMETTERE il presente atto alla Commissione Giudicatrice del concorso in 
parola. 

 

 

 Il DIRIGENTE 

 
 F.to BAGLIOLID STELLA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

http://www.comune.montebelluna.tv.it/


N. 781 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 148 del 26-10-2022  - Comune di 

Montebelluna 

 

 

 

COMUNE DI MONTEBELLUNA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 
Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE N. 781 del 26-10-2022 
 

Reg. Settore 148 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER TRE POSTI DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C, A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO DI CUI UN POSTO RISERVATO 

PRIORITARIAMENTE A VOLONTARIO DELLE FF.AA.  

APPROVAZIONE ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON 

RISERVA. 

 
CIG  
_______________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: non dovuto* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 

183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012) si attesta che il presente 

documento diviene esecutivo con la sottoscrizione del presente. 
*per la motivazione indicata con nota: 

 
 
 
 

 Il DIRIGENTE 
 F.to  BAGLIOLID STELLA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 


